
　部　落　会　長　　殿

　日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

担　当　課　名 内　　　　　容

神 総 第 ２ ５ ２ 号

令 和 ６ 年 ４ 月 １ ５ 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書

総 務 課

かみぶんだより４月号（上分地区）

阿川集落支援員だより４月号（阿川地区）

鬼籠野集落支援員だより４月号（鬼籠野地区）

タブレット講習会のご案内

健 康 福 祉 課 マダニが媒介する新しい感染症ＳＦＴＳ(重症熱性血小板減少症候群)について

住 民 課 ごみの分別にご協力をお願いします。

健 康 福 祉 課 令和６年度各種検診の申し込み等について

税 務 保 険 課 令和６年度神山町国民健康保険人間ﾄﾞｯｸ・脳ﾄﾞｯｸの実施について

神 領 駐 在 所 神領駐在だより４月号（上分・下分・神領地区）

総 務 課 神山町ＬＥＤ防犯灯の点検に伴う現地調査のお知らせ

部落内回覧をお願いする文書

担　当　課　名 内　　　　　容

住 民 課
家庭ごみの分け方・出し方ポスター

家庭ごみの分け方・出し方ガイドブック

地域包括支援センター みんなでどなんぞしちゃげんで　Vol.３


